
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

  

ПРИКАЗ 

   

«22» сентября 2021 г.          №791 
 

Об участии в заседании секции РУМО 

по вопросам работы с обучающимися, 

проявившими выдающиеся способности 

 

 

На основании письма ОГАОУ ДПО «БелИРО» от 20.09.2021 №1806 

«О проведении заседания секции по вопросам работы с обучающимися, 

проявившими выдающиеся способности, регионального учебно-

методического объединения в системе общего образования Белгородской 

области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить для участия в заседании секции РУМО, которое состоится 

в ОГАОУ ОК «Алгоритм успеха» 28.09.2021 по адресу: 

ул. Счастливая, д. 8, мкр. Улитка, пос. Дубовое, Белгородский р-он, 

Белгородская обл. заместителя директора МБОУ «Вознесеновская 

СОШ» Рудникову Светлану Григорьевну. 

2. Для поездки задействовать транспортное средство 

МБОУ «Вознесеновская СОШ» ВАЗ 21074 гос. номер Р535НН. 

3. Директору МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного 

обеспечения учреждений сферы образования» (Бабаниной Г.И.) 

осуществить финансирование поездки согласно смете расходов 

(прилагается). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора 

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Медведеву Г.В. 

 

 

Начальник 

МКУ «Управление образования» 

 

 
 

 

 

Т.Д. Билецкая 

 


